RO
MARIO OFICIAL

11.13711Lt ‘11,01.1rAl 01:1;11MADOKIEIN OASIMILth Terça-feira, 10 de Outubro de 2023 I Edição N°2.1331 Caderno!

xa eia is .
AGENTE LEGISLATIVO

. 1

Av, Vereador Jose Francisco Xavier, 01 - certm Ca.mrxdador 1evy Gaspariao - :23 - LEP

LEI N° 1.217, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023.

(24)2254-1344

r7.

Denomina  "Darcy  do Nascimento" a Ponta
localizada na Rua Altino Alves Moreira, Bairro
Reta.

0 POVO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN por meio de
seus representantes legais, decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  1 Fica denominada  "Darcy  do Nascimento" a Ponta localizada na Rua Altino
Alves Moreira no Bairro Reta.

Art.  2 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Claudio Mannarino
Prefeito

C.

> • o

	Page 1

		2025-07-31T09:09:40-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro